平成22年4月30日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

（コード番号 2 3 6 2  大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 9 8 1 - 0 6 7 2 ）

平成22年9月期中間配当の方針に関するお知らせ

当社は、平成22年4月30日開催の取締役会において、平成22年9月期中間配当の方針について、

下記の通り決議致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 配当政策について

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策として位置付けております。配当政策につ

きましては、業績連動型利益配分を基本方針とし、企業体質の強化と将来の事業展開に必要

な内部保留の充実などを勘案し総合的に決定するものとしております。

2. 決議事項について

平成 22 年 9 月期中間配当につきましては、効力発生日における分配可能額、財務状況及

び、配当性向等を基本方針のもと考慮し、内部保留が充分確保できるとの判断に至ったため、

平成 21 年 10 月 30 日に開示致しました、平成 21 年 9 月期決算短信の配当予想通り、1 株当

り 1 円配当の実施を行う方針となりました。

なお、配当金の総額等は、5 月中旬を予定しています臨時計算書類の作成・承認を受けた

後、正式に決定するものであります。

以 上